СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«28 »  марта 2016                                                                                     № 30

                                                  с.Номоконово
О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Номоконовское» на участковую избирательную комиссию № 3829
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая, что на территории сельского поселения «Номоконовское» расположен один избирательный участок, Совет сельского поселения  «Номоконовское» решил:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Номоконовское» по подготовке и проведению муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ сельского поселения, преобразования сельского поселения на участковую избирательную комиссию № 3829.

3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале  муниципального района «Шилкинский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                           С.В.Алексеева